
Bunuri IT

I.D.: 67267079

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	30234300-1 31430000-9 30200000-1 30237410-6 32342100-3 30234600-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.720,93 RON -
1.720,93 RON

Descriere: 1. CD-R Bulk 700MB MAXELL buc 100 / 0.84 lei = 84.00 lei; 2. Acumulator AAA 1000MAH VARTA NI-MH 1.2V buc 12 / 11.76 lei = 141.12 lei; 3. HDD SSD 2.5" SATA3 480GB KINGSTON A400 SA400S37/480G buc 2 / 235.29 lei = 470.58 lei; 4. Mouse optic USB A4TECH OP-530NU buc 10 / 16.81 lei = 168.10 lei; 5. Casti PC STEREO JACK3.5MM A4TECH HS-50 buc 15 / 51.26 lei = 768.90 lei; 6. FLASH 64GB USB3.2 KINGSTON DTX/64GB buc 3 / 29.41 lei = 88.23 lei
